АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            14.03.2022 № 31-п

                                         с.Крючковка

(О внесении  изменений в постано-(
вление    от      21.04.2016       №69-п
«Об  утверждении Порядка проведе-

ния оценки  технического состояния
автомобильных      дорог     местного
значения                   муниципального

образования Крючковский сельсовет
В соответствии с пунктом 19 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 13 Федерального  закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 2 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

1. Внести изменения в постановление администрации сельсовета от 21.04.2016 №69-п «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:

1.1. Приложение №2 «Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  сельсовета                                                                                    А.В.Ровко

Разослано: администрации района, прокурору, в дело
                                                                              Приложение

                                                                             к постановлению

                                                                             администрации  сельсовета

                                                                             от 14.03.2022 №  31-п
                                                                             «Приложение

                                                                             к постановлению

                                                                             администрации  сельсовета

                                                                             от 21.04.2016 №  68-п
Состав комиссии

по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Председатель комиссии:

Ровко Александр  Владимирович -  глава муниципального образования                                                               Крючковский сельсовет

Члены комиссии:

Гриценко Дмитрий Геннадьевич
           депутат Совета депутатов

                                                МО Крючковский сельсовет

                                (по согласованию)

Ихнева Елена Петровна                          специалист администрации

Оноприенко Дарья Ивановна                главный специалист-    инженер-

                                                                  строитель  администрации  МО

                                                                  Беляевский район (по согласованию)